*W jeździe:* Dowódzca brygady 2éj, dywizji ułanów, Jego Królewicza Mości Xiążę de Würtemberg generał brygady, generał adjutantem Najjaśniejszego Pana, z zostawieniem go przy dowództwie brygady. Postępuje na wyższy stopień: *W sztabie głównym.* W części generała kwatermistrza generalnego, porucznik Józef Breza, na kapitana, z назначeniem mu starszeństwa od dnia 25 grudnia 1829 (6 stycznia 1830 r.) Postępują na podporuczników po odbytym examinie praktycznym ze szkoły podchorążych piechoty. *W gwardji:* Do pułku grenadierów: z tegoż pułku, sierżant starszy Józef Barański; podchorąży Wojciech Kielkiewicz i podoficerowie: Teofil Krzywiński, Wincenty Biały i Jan Żygałowski.